
Přehled 2015

© ECC s.r.o.
Všechna práva vyhrazena

Emoční preparáty



Emoční preparáty

Dva základní kroky detoxikace

1. Uvolnění psychických bloků ke spuštění detoxikace - odstranění 
poškozujících emocí, stresů, informací, které organismus přivádí do 
nouzového režimu, blokují přirozenou detoxikaci – propojení těla a 
mysli, vyřešení problematických emočních programů spouštějících 
imunopatologické pochody, nerovnováhu -emoční preparáty –

2. vyloučení toxinů z buněk a tkání,                                                                 
přenos do tělesných tekutin a vylučovacích orgánů,                            
vyloučení ven z organismu,                                                                         
regenerace tkání 

„univerzální“ odblokování psychiky 

řízená a kontrolovaná detoxikace



Emoce jako informace
• Každá silná emoce i stres je velmi důležitá informace, která se ukládá
• často opakované emoce a stresy = reakční mód: boj, prohra, důležitý je 

porod, rané dětství – pocity bezmoci, nepochopení, nemá cenu se 
snažit, nebo potřeb dosáhnu bojem a agresí…

• není to jen myšlenka – je to naše organická součást, je to soubor reakcí 
celého organismu, ovlivňuje celý náš život – vkus, zájmy, výběr 
partnera….

Je zakódována: 
• do stavby těla (orgány, tvary), mozkových drah a uspořádání 

neuronových sítí
• do fyziologických reakcí (hormonální, nervové reakce, biochemie), 
• do myšlení, chování, pocitů, preferencí, nálad…

Každá nepříjemná, nevyřešená situace se obtiskne do těla a 
mozku, vzniknou obvody citlivé na podobné situace



Emoční preparáty
Základní:
• Emoce – poškozující emoce
• Streson – poškozující stres
• Decitox – porucha vitální síly, imunita
• Epigen – nevědomé emoce

Specializované (jsou součástí základních)
• Anxinex – úzkost (ledviny)
• Autoimun – sebedestrukce, sebepoškozování (autoimunita)
• Diamino – emocionální stres, potlačování povahy (chronické infekce)
• Egreson – agresivita, vztek (játra)
• Embase – strachy, fóbie (srdce)
• EviDren – emocionální programy (organické toxiny)
• NoDegen – opouzdřené emoce, psychocysty (mikrobiální ložiska)
• PeesDren – stresové programy (organické toxiny)



Emoce - Amygdala
• Poškození emocemi, nebo tkáň + emoce
• Telecenphalon -> Nuclei basales > Corpus amygdaloiedum

• Základní preparát, který rozbíjí negativní emoční vzorce,                       
které blokují detoxikaci. 

• Amygdala - sídlo emocí, psychologická stráž, vyhodnocuje                    
situace a spouští emoční poplachy, rozhoduje, které informace o 
emocích a bolesti budou vpuštěny do vědomí, řídí emoční reakce těla

• dráždění toxiny a negativní emoční programy = přehnaná emoční 
reakce, spuštění poplachu nebo naopak neschopnost posoudit 
citový a emoční význam událostí, rozhodovat se, přiměřeně reagovat

• Poruchy emocionality (přehnané reakce, nedostatek), kolísání emocí, 
labilita, ztráta strachu nebo naopak úzkostlivost a strach, poškození 
mateřských instinktů, bipolární deprese….

Emoční toxiny spouští imunopatologické pochody 
(alergie, autoimunita…), blokují detoxikaci



Streson - Hippocampus
• Poškození stresem, nebo tkáň + stres
• Telencenphalon -> Ventriculus lateralis -> Hippocampus 

• Základní preparát uvolňující negativní stresový režim, který          pů
vytváří stresové hormony a blokuje detoxikaci.

• Hippocampus - sídlo vzpomínek, paměť na stresující momenty,  
brána k minulosti, schopnost rozlišovat citový význam událostí 
(medvěd v zoo nebo přírodě), sjednocování pocitů s událostmi, může 
potlačovat vzpomínky (cítíme stres a napětí, a nevíme proč), při tom 
vyplavovány stresové hormony, které ho ale poškozují.

• Poškození - poruchy paměti, Alzheimer, neschopnost zapamatovat si 
nové zážitky,  pocity stresu - svírání tkání, ukládání toxinů, 
neschopnost nadhledu, radosti …

Stresové toxiny – stresový režim ovlivňuje chod 
celého organismu, blokuje detoxikaci a regeneraci



Decitox – porucha vitální síly

• Porucha vitální síly
• Miasma

• Bez zdravého a funkčního imunitního systému nemůžeme                    
z těla odstranit žádnou patogenní infekci – nepomůže nám                      
žádný lék, zásadní je pro imunitu – vitální síla = schopnost  
organismu zpracovávat informace

• Homeopatie miasma = porucha vitální síly = informační poškození –
schopnost organismu vyrovnat se s změnami ve vnějším prostředí, 
infekcí a jejími toxiny

• Inhibice (psora – potlačení), Exces (sykóza – přebytek), Destrukce 
(syfilis- zmatek, zničení)

Informační toxin, způsobuje poruchu vitální sil, potlačuje 
imunitu, vyvolává náchylnost k určitým chorobám



Diamino- emocionální stres
• Emocionální stres
• Chronická infekce
• stres způsobený emocemi, vzniká z našich prožívaných 

emocí – nesoulad s tím jakými bychom chtěli být, co 
bychom chtěli cítit a jak je to ve skutečnosti, potlačováním                     
své povahy a osobnosti, výchovou, zakrývání povahy –
strach z vyloučení ze společnosti, že když budu sám sebou,        
nebudou mne mít ostatní rádi, strach se projevit, jaký opravdu jsem 

• V těle – chronická infekce, zánět – agresivita vůči  sobě, neschopnost 
vidět pravé příčiny 

• Pozor, problém v mateřském orgánu může vytvořit nesprávnou, 
neočekávanou emoční odpověď –> vznik stresu

Stresový toxin vyvolaný potlačováním svojí osobnosti, 
způsobuje chronické infekce, vleklé záněty



Epigen – nevědomé emoce
• Nevědomé emoce

• Nevědomé programy - nevědomé emoční programy,                            
které ovlivňují naši osobnost, chování, vnímání 

• Pronikají do života v podobě symbolů – sny, vnitřní obrazy,                   
touhy, povolání, záliby, víry a také v podobě 
symptomů nemocí a dalších příznaků – závislostí, nehod, 
nočních můr, fobií…

• Vznikly jako nevyřešené emoční, stresové programy                           
našich předků, díky epigenetickým změnám se zapsaly                          
do jejich genomu a byly nám předány a ovlivňují nás 

© ECC s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
13:37

Nevědomé emoční programy zděděné od předků, často 
zapsané v genomu, které ovlivňují naše prožívání a 

vnímání



Nodegen- opouzdřené emoce
• Psychocysta, Opouzdřená emoce
• Mikrobiální ložisko
• Utajování je nezdravé - když se člověk nesvěří, je to 

škodlivější než událost sama, boj programů (svěřit x uchovat)         
• Otisky minulých, velmi silných stresových a emocionálně            

zraňujících zážitků nepropojených s vědomím - prenatál, kojenci, 
tabu předků, strachy z odloučení, ze ztráty…

• Nevyjádřené emoce, tajemství, tabu nás nutí  vyhýbat se všemu, co 
nám problém připomíná a vede k postupnému vypínání  pocitů, 
zvyšují se podvědomé poškozující negativní emoce v orgánech, často 
člověk proti nim bojuje, projekce - rozčilují ho na ostatních lidech. 

• Fyzicky v těle - nekomunikace buněk, imunitní problémy

Psychocysty – opouzdřené, vytěsněné emocionální 
toxiny umožňují infekcím vytvářet opouzdřená 

mikrobiální ložiska



Anxinex - úzkost
• Úzkost
• Telecenphalon -> Nuclei basales > Corpus striatum

• Žíhané jádro, důležitá součást basálních ganglií - sbíhají                                
se v něm dráhy z mnoha mozkových center, hlavní funkce              –
ovládání a kontrola pohybu.

• Centrum úzkosti - trvalý pocit ohrožení, zlé předtuchy,                   
prožívající není schopen konkretizovat, co ho ohrožuje, touha skrýt 
své neurotické pocity, sociální izolace, neschopnost jednat, menší 
intenzita, trvá delší dobu - produkt výchovy, učení, trvalý stav 
očekávání zlých věcí

• Řešit okruh ledvin.

© ECC s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
13:37

Toxin úzkosti – způsobuje sevření organismu, blokuje 
odvod toxinů, způsobuje psychické, pohybové a další 

problémy



Autoimun – sebedestrukce

• Autoimunita
• Bojovné naladění, vztek, agresivita, z neuspokojení potřeb,                      

věci nejsou podle našich představ, není využita k řešení 
problému, ale k sebedestrukci, doprovázeno silnou vůlí, 
velkou silou, energií, nesoulad mezi vědomím (rozumem) a 
podvědomím (instinkty), co cítím, co chci a co dělám - blokování 
touhy (po agresi, po útěku, ), převážení pocitů zodpovědnosti, 
nenaplnění sebeurčení

• Hledání viníka v sobě, ztráta sebezáchovných instinktů,  sebetrestání, 
neschopnost odlišit prospěšné od škodlivého, potlačení částí svého já, 
nakládání víc než unesu, sebekriticka, srovnávání se s druhými…

Toxin sebedestrukce, autoagresivity – autoimunitní 
onemocnění jako revmatoidní artritida, roztroušená 
skleróza, celiakie, SLE, štítná žláza, střevní záněty…  



Embase – strach, fóbie
• Strach, fobie
• Telencephalon -> Ventriculus lateralis -> Eminentia collateralis
• Centrum strachu - strach je emocionální stav v přítomnosti nebo 

očekávání nějakého nebezpečného, škodlivého, ohrožujícího 
podnětu (fóbie, strach z něčeho, z hadů, výšek, tmy),                 
extrémní zneklidnění, touha uniknout nebo vyvinout                                     
útok - doprovázen silnou reakcí sympatiku, strach vede                       
ke zvýšení sociálních kontaktů

• Strach vede k vyčerpání energie
• Může být i z positivních věcí - úspěchu, bohatství…
• Řešit okruh srdce

© ECC s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
13:37

Toxiny strachů a fobií – vede k vyčerpání organismu, 
nadměrnému stresu, vyplavují stresové hormony 

poškozující různé orgány



Egreson – vztek, agresivita
• Agresivita, vztek
• Telencephalon -> Ventriculus lateralis -> Lamina affixa
• Obsahuje i další centra
• Vliv na vztek, agresi, hněv - základní emoce, vyvolává je 

neuspokojení potřeb - fyzické a psychické (sebepojetí…), 
sociální (být přijímán a respektován), projevy neúcty -
cítíme, že se někdo dotkl našeho sebevědomí, překážka                       
na cestě k cíli, frustrace, ztráta naděje, nespravedlivé jednání, 
zhoršení našeho postavení, bezohlednost… - aktivace sympatiku, 
zvýšení krevního tlaku

• Společensky velmi silná omezení vyjádření hněvu, zvláště u žen vede 
k potlačení, somatizaci

• Řešit okruh jater  LiHerbem, LiverDrenemToxiny vzteku a agresivity jsou příčinou mnoha 
imunopatologických jevů jako alergie, autoimunita a 

zánětů v organismu



EviDren- emocionální programy
PeesDren- stresové programy

• Organické toxiny 
• EviDren - Poškození emocemi
• PeesDren - Poškození stresem

• Konkrétní emocionální a stresové  programy                                   
blokující detoxikaci organických toxinů =                                      
přírodní jedy, mikrobiální toxiny, plísňové toxiny                           
(mykotoxiny) z potravin, prostředí, ale i plísňových                                            
ložisek, imunokomplexy, karcinogeny vznikající                                                            
z mikrobiální flóry ve střevech, patogenní                                           
bílkoviny (priony) 

© ECC s.r.o.
Všechna práva vyhrazena

13:37

Blokující psychické programy zabraňující detoxikaci 
přírodních toxinů jako jsou produkty plísní, 
mikroorgnismů, střevních karcinogenů…



MindDren- blokovaný
emocionální konflikt

• Anorganické toxiny 

• Blokovaný emocionální konflikt

• Konkrétní emocionální a stresové  programy blokující                               
detoxikaci anorganických toxinů = toxiny hlavně z                             
životního prostředí a vzniklé průmyslovou činností –
jedná se hlavně o toxické kovy ( sloučeniny rtuti, olova,                          
kadmia, hliníku…), radioaktivní látky (radon, stroncium,                    
cesium….), chemické látky z průmyslové činnosti,                        
potravinářská chemie, kosmetika…. 

Blokující psychické programy zabraňující detoxikaci 
toxinů z životního prostředí, často vzniklé činností 

člověka jako chemické látky, radioaktivita…


